Протокол №1
заседания жюрнпо итогам детсадовского конкурса

«Пасхальный сувенир»

от 15.04.2023 года.
Повестка
Подведение итогов детсаловского конкурса «Подарок ветеранам ВОВ»

Детсаловский конкурс «Пасхальный сувенир»с целью воспитания у летей
чувства патриотизма, преемственности поколений, уважение и любовь к Родине, её
истории и благодарность к ветеранам Великой Отечественной войны, вовлечения родителей
вактивную деятельность с детьми, развития у дошкольников творчества, воображения,
‘расширения сферы сотрудничества детей и родителей.

Конкурс проводился в СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» г. о. Отрадный детский сад
№11,с 28 марта по 15 апреля 2023 года. В конкурсе приняли участие семьи детейот? до 7
лет.

Всего было 22 участника.
Номинация поделка- 11,
Номинация открыток — 6
Номинация рукоделие 7

Жюри в составе:
`Аленина Ю. Т. -учитель логопед -- председатель жюри,
Рогалева Э. Н. — воспитатель
Шаврыгина С. А. — инструктор по физической культуре.
Завгороднева Е.В. -педагог - психолог
Воробьёва Д. В.. -воспитатель

рывь-

посовещавшись, решили:
Признать победителями конкурса: «Пасхальный сувенир:
1) Среди воспитанников дошкольного возраста (1,2 5,6,78,9, 10 группы)

№группы|Количество|Количество|Диплом `Диплом Диплом
поделок от|поделок 1 место 2 место З место
группы побелителя =1 т 1 - Вертянкина |-

е Виктория О2 3 8 - Степанов|Стенин

ив "Степан. Мирослав
4 2 2 . Казаков Белоножкин

| Михаил `Михаил
[5 т 1 - - 'Самаркина
|

| Маргарита
[6 - т = =
7 2 1 `Кирлянкина

Арина.
8 1 1 Бочкарёв,

_|Максим
9 ПЕ = = ы и10 т 1 Мишуткин |- -

Илья

Всего, и 9 1 З 5
№ группы|Количество|Количество|Диплом Диплом `Диплом

зелий |зоымный | ре о.

т т - - - -[2 1 ь =

4 Е Е: > : т
5 т

= `Ушакова -
Полина

6 1 - = - -
7 2 - - - =

|8 - ы е й =
9 + в Е ы =
10 Е В г Е

Всего 7 1 5 т -
№группы|Количество|Количество|Диплом Диплом `Диплом

открыток от|открыток |1 место 2 место З место,
труппы победителя

1

2 2 т Крайновр Алексей
4

Е =. -6 1 1 "Теребинов
Даниил

|5 1

8
9
16 т 1 Смагула

р катерина
Всего 6 з т т 1

`Номинация: Поделка:
1 место «Пасхальная модница» Мишуткин Илья-10 гр
Пместо «Пасхальные цыплята» Степанов Степан -2 тр
Иместо «Пасхальный букет» Казаков Михаил -4 гр
Пместо «Пасхальный букет» Вертянкина Виктория- 1 гр.
Шместо «К Пасхе готовы!» Стенин Мирослав- 2 гр.
ПГ место «Пасхальный кулич» Самаркина Маргарита-5 гр.
Шместо «Пасхальные цыплята» Бочкарёв Максим-8 гр
ИТ место «Волшебная Пасха» Кирлянкина Арина-7 гр.
Ш! место «Волшебное чудо» Белоножкин Михаил- 4 гр.

Номинация: Рукоделие
И место «Пасхальные друзья» Ушакова Полин — 5 гр.

Номинация: Пасхальная открытка
1 место «Светлый привет небес» Смагула Екатерина-10 тр
Иместо «Частица добра» Теребинов Даниил -6 гр.
Иместо «С почтением к Пасхе!» Крайнов Алексей-2 гр

"Секретарь: @2127. Шаврыгина С. А.

9%Председатель жюри: 'Аленина Ю.Т.